
Vážení a milí rodiče, 

pomalu se nám blíží závěr 1. pololetí školního roku 2020/2021. Chystáme se psát 

vysvědčení, ale zatím ani nevíme, jestli ho budeme moci vašim dětem předat 

osobně. Co nás teď čeká, je hodnocení výuky a celkové práce dětí nejen  

v prezenční formě, ale zejména pro 3.,4. a 5. ročník i ve formě distanční.  

Hodnocení tohoto velmi nestandardního pololetí bude vycházet jednak ze 

zjištěné míry dosažení školních výstupů, ale bude přihlíženo i k dalším 

skutečnostem ovlivňujícím výsledky vzdělávání, kterých žák v hodnoceném 

období dosáhl. Např. 

• účast na distanční výuce; 

• aktivita při distanční výuce (aktivní zapojení se do učení) 

• osvojení si nové dovednosti komunikovat v prostředí platforem s učiteli i 

spolužáky;  

• řešení problémů spojených s distanční výukou, tvořivost, adaptabilita apod.; 

• schopnost organizovat si čas a učení v podmínkách, v nichž žák výrazně přebírá 

odpovědnost za svou práci; 

• to, jak si žák vytvořil prostředí pro učení doma;  

• to, jak si v digitálním zařízení vytvořil osobní učební prostředí;  

• to, jak plnil zadané úkoly (včasnost, kvalita, ale i tvořivost apod.);  

• to, zda si žák pamatuje znalosti nabyté při prezenční výuce a dříve osvojené     

znalosti a dovednosti dokáže při dalším procesu učení používat; 

• osobní portfolio žáka (v listinné či digitální podobě) 

 

Třídní schůzky 

V případě zájmu o schůzku je nutné se nejdříve domluvit s vyučujícím na termínu 

a formě. Informace o hodnocení dětí za 1. pololetí je možné získat telefonicky, 

mailem, online přes Teams, v nejnutnějším případě i osobně. 

Termín schůzek je možný ve dnech 18. - 20.1.2021 od 15.00 do 17.00 hod. 

                                                            

Pedagogický sbor ZŠ Malšova Lhota 


